
  Strana 1 
 

Mimořádná valná hromada České asociace Stiga Game, z. s. – 24. února 2024 
Valná hromada proběhla prezenčně v polední přestávce během turnaje v Turnově.  
 

Hlasovat mohou zástupci klubů s hlasovacím právem, kteří byli označeni na soupiskách. 
 
Dle Stanov Asociace má hlasovací právo následujících 13 klubů: 

Členské kluby s IČem 
s hlasovacím právem 

Registrované kluby bez IČa 
s hlasovacím právem 

Registrované kluby 
bez hlasovacího práva 

BSE United* Absolut Desperation SK Badgers 

Gladiators Plzeň Big Band  

Orel Obřany HCS Žabka Praha  

SHC Cheb THC Stiga-Game Příbram  

SHC Vědátoři Olomouc THC Třinec  

Stiga HC Benátky   

THC Javorové Listy Teplýšovice   

THC Stiga Elites   

 
- Hlasovací právo má také klub BSE United, za předpokladu odevzdání soupisky před konáním VH, kde 

bude definováno, kdo může za klub hlasovat, případně se VH zúčastní statutární orgán klubu. 
- Klub SK Badgers vznikl jako nový registrovaný klub bez IČa u ČASG dne 23.1.2024. Hlasovací právo tak 

vznikne 23.1.2027. 

- Kluby SHC Vědátoři Olomouc a Orel Obřany vznikly na identifikačních číslech spolků, které svojí 

činností navazují na spolky, které měly IČO k 1.1.2023. (Článek 6 / bod 24 Stanov ČASG)  

Sedm přítomných klubů – jejich zástupci s hlasovacím právem:  
Absolut Desperation – Vladimír Kraus,  
Big Band – Kryštof Lebl, 
Gladiators Plzeň – Martin Ženíšek,  
HCS Žabka Praha – Miroslav Černoch,  
Stiga HC Benátky – Tomáš Bucek,  
THC Stiga Elites – Miloš Ševr,  
THC Třinec – Aleš Krejza. 

 

• Na valné hromadě byli přítomní i další hráči těchto klubů.  

• Turnaje v Turnově se účastnil také David Dvořáček s hlasovacím právem za THC Vědátoři Olomouc, 
ale neúčastnil se VH 

• Valné hromadě předsedal prezident ČASG – Martin Ženíšek 
 

Otázky k hlasování 

1) Souhlasíte s navýšením startovného Czech Open z 300,- na 500 Kč / 20 Eur za hráče nad 15 let a 

všechny zahraniční hráče již od 20. ročníku konaného 20.4.2024?   

Celkem 7 zástupců klubů / pro – 7 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

S navýšením startovného na Czech Open na 500 Kč / 20 Eur za hráče nad 15 let a všechny zahraniční 

hráče od 20. ročníku konaného 20.4.2024 vyslovilo souhlas všech 7 zástupců klubů.  

 

 



  Strana 2 
 

2) Souhlasíte se stanovením startovného 1200 Kč / 50 Eur za klub na Mistrovství světa klubů v Praze 

konaném 21.4.2024? 

Celkem 7 zástupců klubů / pro – 7 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

Se startovným ve výši 1200 Kč / 50 Eur za klub na MS klubů v Praze konaného 21.4.2024 vyslovilo 

souhlas všech 7 zástupců klubů. 
 

3) Souhlasíte s navýšením startovného Czech Open ze 100,- na 200,- Kč za hráče do 15 let a ZTP a od 

21. ročníku konaného v roce 2025?   

Celkem 7 zástupců klubů / pro – 7 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

S navýšením startovného na Czech Open na 200 Kč za hráče do 15 let a ZTP od 21. ročníku 

konaného v roce 2025 vyslovilo souhlas všech 7 zástupců klubů.  

 

4) Souhlasíte s pořízením 6 ks nebo 8 ks tabletů do majetku ČASG? Na Alza.cz je nyní odpovídající a 

dostačující tablet ve slevě. 

- specifikace tabletu: Umidigi G3 Tab 3GB/32GB zelený, Tablet - displej 10,1" HD 1280 × 800 IPS, 

MediaTek Helio A22 2 GHz, RAM 3 GB, kapacita úložiště 32 GB, paměťová karta až 256 GB, WiFi, 

Bluetooth, GPS, OTG, 4G/LTE a 3G, zadní fotoaparát 8 Mpx (f/2,2), přední fotoaparát 8 Mpx (f/2,2), 

Nano SIM + Nano SIM, USB-C, 10W rychlé nabíjení, baterie 6000 mAh, Android 13.  

Cena po slevě 15% za 8 ks - 14 906 Kč (místo 17 536,00 Kč)  

Cena po slevě 15% za 6 ks - 11 179 Kč (místo 13 152,00 Kč) 

- Vladimír Kraus z Absolut Desperation přišel s levnější variantou koupě tabletů na Amazonu.  

Celkem 7 zástupců klubů / pro – 7 / proti – 0 / zdržel se hlasování – 0 

Zástupci klubů jednomyslně souhlasili s nákupem 6 ks tabletů. Pokud bude cena zaslaná 

Vladimírem Krausem nižší, budou zakoupeny přes Amazon. Jinak bude využito nabídky 

s popsanými parametry od Alzy.  

V neděli 25.2. zaslal návrh i s obaly. Následně bylo zakoupeno 6ks tabletů s obaly v celkové 

hodnotě 11.100,10 Kč 

 

5) Přítomní zástupci klubů byli seznámeni se škodou vzniklou na 2 stolech v jídelně v Českých 

Budějovicích. 

Při odtrhávání oboustranné lepenky vzniklo poškození na dvou nových stolech o velikosti 1x1 cm – 

1,5x1,5 cm. Stoly byly koupeny a do jídelny dány teprve o vánočních prázdninách. Školní jídelna 

prostřednictvím Jirky Písečky řeší škodu ve výši 3.730 Kč (2.720 Kč za 2 desky stolů a 1.010 za dopravu). 

Jelikož není ČASG na tyto škody, úraz ani nijak pojištěna, tak to je na řešení ve spolupráci s pořadatelem. 

ČASG je spolupořadatelem turnaje a jako taková má spoluúčast i na této škodě.  

V tuto chvíli je to v řešení z pojistky domácnosti a připojištění za občanskou odpovědnosti Prezidenta 

Martina Ženíška. Je celkem velká šance, že celá škoda bude uhrazena. Pokud by to nedopadlo, je nutné, 

aby se k tomu postavila ČASG 

 

6) Řešení ubytování na MS v Lotyšsku (Valmiera).  

Ubytování bude zajištěno pro celou výpravu jednotně. Souhlasili s tím všichni potenciální reprezentanti, 

kteří byli osloveni.  Zatím byl zjištěn zájem 13 reprezentantů. Bude zarezervováno 18 míst v 9 pokojích 

zatím jednotně od čtvrtka do pondělí. Následně bude řešena změna v případě příletu části výpravy do 

Rigy až v pátek.  



  Strana 3 
 

Aktuálně: Ubytování bylo mailem objednáno. Objednávka potvrzena hotelem. Nabídli se s vyřízením 

registrace k pobytu, pokud jim předem pošleme jména hráčů.   
 

7) Souhlasíte s příspěvkem 1000 Kč / reprezentanta?  

Orientační cena letenky – 3500-4000 Kč  

Doprava z letiště do Valmiery by měla být zajištěna pořadatelem 

Ceny ubytování najdete na: http://galdahokejs.lv/index.php/en/ech2024accom  

Jednalo by se o rezervaci 4* hotelu WOLMAR – varianta č. 2. Dvoulůžkový pokoj - 85 EUR/noc 

Varianta 1 je již vyprodaná. Varianta č. 3 nemá uvedené částky za ubytování   

Opravený počet hráčů na ME (zatím předpoklad): 13-16 

Zástupci klubů jednomyslně souhlasili s návrhem příspěvku 1000 Kč / reprezentanta.  

 

Zápis vyhotovil: 

Martin Ženíšek – Prezident České asociace Stiga Game z.s. 

 

V Plzni dne: 2.3.2024 

http://galdahokejs.lv/index.php/en/ech2024accom

